
Classifica CSI Regionale

Class Cognome Nome S Anno Società Comitato Categoria Tempo Punti

1 LEONI MARCO M 1990 G.S. CSI Morbegno Sondrio Seniores M 0:36:02 50

2 ZUGNONI GIOVANNI M 2002 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Seniores M 0:36:25 47

3 PEDRONCELLI ROBERTO M 1967 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Veterani a M 0:37:11 50

4 DELLA TORRE FRANCESCO M 1987 Ardenno Sportiva Sondrio Amatori a M 0:37:32 50

5 FOLINI STEFANO M 1989 G.S.Castionetto Lombardia Seniores M 0:38:26 45

6 MANENTI MAURO M 1972 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:38:48 50

7 SCIANI REMO M 1980 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a M 0:38:53 47

8 MAZZINA DAVIDE M 1988 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Amatori a M 0:39:05 45

9 TAGLIAFERRI CLAUDIO M 1977 Polisp. Pagnona Lecco Amatori B M 0:39:09 47

10 BARRI FEDERICO M 1995 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Seniores M 0:39:11 44

11 SASSELLA FABIO M 1987 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a M 0:39:18 44

12 BARLASCINI MARCO M 1981 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a M 0:39:37 43

13 TURATI PAOLO M 1983 G.S. Rogeno Asd Lecco Amatori a M 0:39:49 42

14 GUSMEROLI ALESSANDRO M 1979 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a M 0:40:01 41

15 ABATE STEFANO M 1995 G.S. CSI Morbegno Sondrio Seniores M 0:40:06 43

16 FUMELLI RAOUL M 2005 G.S. CSI Morbegno Sondrio Juniores M 0:40:22 50

17 FASCENDINI FABRIZIO M 1978 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Amatori B M 0:40:39 45

18 PATRIARCA WALTER M 1973 Unione Sportiva Derviese Lecco Amatori B M 0:41:04 44

19 BONGIO SERGIO M 1974 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:41:07 43

20 FUMELLI ROBERTO M 1974 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:41:20 42

21 BULANTI FABIO M 1994 G.S. CSI Morbegno Sondrio Seniores M 0:42:24 42

22 FUMELLI MORENO M 1980 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a M 0:42:39 40

23 RUSPANTINI ROBERTO M 1967 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Veterani a M 0:43:38 47

24 CODEGA GIANNI M 1989 C.S.C. Cortenova Lecco Seniores M 0:43:51 41

25 MAZZONI MARCO M 1974 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori B M 0:43:53 41

26 BIANCHINI OLIVIERO M 1968 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani a M 0:43:55 45

27 DE BIANCHI LUCA M 1980 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a M 0:43:59 39

28 CANEVA MAURO M 1997 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Seniores M 0:44:14 40

29 TIRINZONI ENRICO M 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Veterani B M 0:44:16 50

30 GUSMEROLI EGIDIO M 1974 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:44:29 40

31 MELESI STEFANO M 1996 Polisp. Pagnona Lecco Seniores M 0:44:50 39

32 CASSINA PAOLO M 1991 G.S. Valgerola Sondrio Seniores M 0:44:57 38

33 BARBERA FRANCESCO M 1984 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a M 0:45:00 38

34 BARRI CORRADO M 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a M 0:45:03 37

35 BIASINI STEFANO M 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a M 0:45:12 36

36 CIAPONI IVAN M 1979 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a M 0:45:34 35

37 BRUNETTI ROBERTO M 1970 B&rc Castiglione D’Adda Lodi Amatori B M 0:45:49 39

38 PETRELLI MARCO M 1977 Polisportiva Colorina Sondrio Amatori B M 0:45:53 0

39 PELLIZZARI ADAM M 1984 G.S. Valgerola Sondrio Amatori a M 0:46:04 34

40 ASPARINI SARA F 1980 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a F 0:46:25 50

41 ROVEDATTI ROBERTO M 1964 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani a M 0:46:34 44

42 RIVA PIETRO M 1964 Polisp. Pagnona Lecco Veterani a M 0:46:55 43

43 SAVETTA STEFANO M 1978 Ardenno Sportiva Sondrio Amatori B M 0:46:57 38

44 TAGLIAFERRI DANIELE M 1984 Polisp. Pagnona Lecco Amatori a M 0:47:20 33

45 MORIONDO PAOLO M 1975 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:47:28 37

46 RUFFONI GIANNI M 1976 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B M 0:47:33 36

47 MAZZONI AURELIO M 1954 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M 0:47:45 47

48 RATTI PAOLO ERNESTO M 1978 G.S. Rogeno Asd Lecco Amatori B M 0:48:34 35

49 CARGANICO ANTONIO M 1958 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M 0:48:59 45

50 DE MEO SERGIO M 1962 Ardenno Sportiva Sondrio Veterani a M 0:49:25 42

51 MOIOLA PIERDONATO M 1963 G.S. Valgerola Sondrio Veterani a M 0:49:32 41

52 GUSMERINI STEFANO M 1967 G.S. Valgerola Sondrio Veterani a M 0:50:37 40

53 TARABINI SALVATORE M 1952 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M 0:50:45 44

54 CIAPONI GIACOMO M 2005 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Juniores M 0:51:37 47

55 BONESI MONICA F 1980 Ardenno Sportiva Sondrio Amatori a F 0:51:38 47

56 ROVEDATTI GIULIO M 1972 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B M 0:51:53 34

57 SCANZI GIAN BATTISTA M 1957 A.S.D. G.S. Alpini Sovere Bergamo Veterani B M 0:52:21 43

58 CASSINA TECLA F 2001 G.S. Valgerola Sondrio Seniores F 0:52:26 50

59 ACQUISTAPACE MONIA F 1971 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Amatori B F 0:52:39 50

60 FIORESE ARMANDO M 1959 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M 0:52:43 42

61 AZZOLlINI VINCENZO M 1958 Polisportiva Bellano Lecco Veterani B M 0:52:47 41

62 MARELLI LINO M 1963 G.S. Rogeno Asd Lecco Veterani a M 0:52:54 39

63 MELE' ATTILIO M 1954 G.S. Valgerola Sondrio Veterani B M 0:53:32 40

64 BOSISIO LUCA M 1975 G.S. Rogeno Asd Lecco Amatori B M 0:53:38 33

65 MAZZUCCHELLI PAOLA F 1965 A.S.D. G.S. Alpini Sovere Bergamo Veterani a F 0:53:54 50

66 GANDIN ELEONORA F 2003 Polisp. Pagnona Lecco Seniores F 0:53:57 47

67 CIAPPONI DANIELE M 1958 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M 0:54:06 39

68 LEONI CARLO M 1959 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M 0:54:09 38

69 CASLINI ANGELO NATALE M 1963 Polisp. Pagnona Lecco Veterani a M 0:54:36 38

70 BUSI ANNA F 1978 Polisp. Pagnona Lecco Amatori B F 0:55:13 47

71 BONDANZA ELIO M 1961 Ardenno Sportiva Sondrio Veterani B M 0:55:17 37

72 MANNI MASSIMILIANO M 1986 G.S. Valgerola Sondrio Amatori a M 0:55:19 32

73 PEZZINI MASSIMILIANO M 1970 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:55:39 32

74 CARGANICO SERENA F 1977 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B F 0:56:02 45

75 RIVA GRAZIANO M 1963 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Veterani a M 0:56:06 37



Classifica CSI Regionale

Class Cognome Nome S Anno Società Comitato Categoria Tempo Punti

76 GANDIN ISABELLA F 2003 Polisp. Pagnona Lecco Seniores F 0:56:17 45

77 GIOVANNONI SIMONE M 1972 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M 0:56:18 31

78 GUSMEROLI ANDREA M 1978 Ardenno Sportiva Sondrio Amatori B M 0:56:25 30

79 TROTTI MICHELA F 1965 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani a F 0:56:38 47

80 ROMERI CHIARA F 1996 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Seniores F 0:56:42 44

81 TANGHERLONI GIUSEPPE M 1953 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Veterani B M 0:56:56 36

82 TOCALLI ELISA F 1981 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Amatori a F 0:57:17 0

83 TESTINI MARINA F 1960 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Sondrio Veterani B F 0:57:22 50

84 MACEDONIO ANNUNZIATO M 1962 G.S. Valgerola Sondrio Veterani a M 0:57:26 36

85 CONTI BARBARA F 1985 Polisp. Pagnona Lecco Amatori a F 0:57:33 45

86 PEDRANZINI MARCO M 1971 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B M 0:57:43 29

87 DE GIACOMINA PAOLO M 1965 G.S. Valgerola Sondrio Veterani a M 0:57:49 35

88 CALLINA MARIACRISTINA F 1976 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B F 0:59:37 44

89 RUFFONI SILVIA F 1993 G.S. Valgerola Sondrio Seniores F 0:59:41 43

90 RUFFONI UGO M 1972 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B M 1:00:12 28

91 PERLINI ANNALISA F 1970 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B F 1:01:25 43

92 ROTA DONATELLA F 1961 Polisp. Pagnona Lecco Veterani B F 1:01:35 47

93 CRIMELLA LUIGI M 1964 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani a M 1:01:38 34

94 MAZZONI IVO M 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Veterani B M 1:02:22 35

95 RUFFONI GIOVANNI M 1968 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani a M 1:03:10 33

96 ALBERTI NATALIA F 1960 G.S. Valgerola Sondrio Veterani B F 1:03:26 45

97 SPEZIALE GABRIELLA F 1973 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B F 1:03:40 42

98 PEREGO MAURIZIO M 1977 Polisportiva Bernate A.S.D. Lecco Amatori B M 1:04:02 27

99 TAEGGI ANNA MARIA F 1955 G.S. Valgerola Sondrio Veterani B F 1:05:53 44

100 MOLGORA CRISTINA F 1965 G.S. Valgerola Sondrio Veterani a F 1:08:20 45

101 CONTI SARA F 1994 Polisp. Pagnona Lecco Seniores F 1:09:33 42

102 CODAZZI MIRCA F 1967 Ardenno Sportiva Sondrio Veterani a F 1:10:21 44

103 IOLI FERNANDA F 1958 G.S. Valgerola Sondrio Veterani B F 1:11:02 43

104 GUSMEROLI LUCIA F 1974 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B F 1:12:00 41

105 BUZZETTI SILVIA F 1975 G.S. Valgerola Sondrio Amatori B F 1:12:14 40

106 DEL CURTO EMANUELA F 1961 G.S. Valgerola Sondrio Veterani B F 1:15:41 42

107 CAROBBIO FIORENZO M 1958 G.S. Valgerola Sondrio Veterani B M 1:15:42 34

CADREGARI ANISSA F 1980 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a F RIT

PANIGA SONIA F 1980 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori a F ASS

MOTTALINI FABIOLA F 1975 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B F ASS

CARNA DIEGO M 1969 G.S. CSI Morbegno Sondrio Amatori B M ASS

VOLA RICCARDO M 1996 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Seniores M ASS

RAIMONDI MATTIA M 1998 Gs CSI Tirano A.S.D. - A.P.S. Sondrio Seniores M ASS

CIAPONI MARA F 1958 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Sondrio Veterani B F ASS

TESTA IVANO M 1952 G.S. CSI Morbegno Sondrio Veterani B M ASS



Classifica CSI Sondrio

Class Cognome Nome S Anno Società Categoria Tempo Punti

1 LEONI MARCO M 1990 G.S. CSI Morbegno Seniores M 0:36:02 50

2 ZUGNONI GIOVANNI M 2002 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Seniores M 0:36:25 47

3 PEDRONCELLI ROBERTO M 1967 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Veterani a M 0:37:11 50

4 DELLA TORRE FRANCESCO M 1987 Ardenno Sportiva Amatori a M 0:37:32 50

5 MANENTI MAURO M 1972 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:38:48 50

6 SCIANI REMO M 1980 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a M 0:38:53 47

7 MAZZINA DAVIDE M 1988 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Amatori a M 0:39:05 45

8 BARRI FEDERICO M 1995 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Seniores M 0:39:11 45

9 SASSELLA FABIO M 1987 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a M 0:39:18 44

10 BARLASCINI MARCO M 1981 G.S. CSI Morbegno Amatori a M 0:39:37 43

11 GUSMEROLI ALESSANDRO M 1979 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a M 0:40:01 42

12 ABATE STEFANO M 1995 G.S. CSI Morbegno Seniores M 0:40:06 44

13 FUMELLI RAOUL M 2005 G.S. CSI Morbegno Juniores M 0:40:22 50

14 FASCENDINI FABRIZIO M 1978 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Amatori B M 0:40:39 47

15 BONGIO SERGIO M 1974 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:41:07 45

16 FUMELLI ROBERTO M 1974 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:41:20 44

17 BULANTI FABIO M 1994 G.S. CSI Morbegno Seniores M 0:42:24 43

18 FUMELLI MORENO M 1980 G.S. CSI Morbegno Amatori a M 0:42:39 41

19 RUSPANTINI ROBERTO M 1967 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Veterani a M 0:43:38 47

20 BIANCHINI OLIVIERO M 1968 G.S. CSI Morbegno Veterani a M 0:43:55 45

21 DE BIANCHI LUCA M 1980 G.S. CSI Morbegno Amatori a M 0:43:59 40

22 CANEVA MAURO M 1997 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Seniores M 0:44:14 42

23 TIRINZONI ENRICO M 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Veterani B M 0:44:16 50

24 GUSMEROLI EGIDIO M 1974 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:44:29 43

25 CASSINA PAOLO M 1991 G.S. Valgerola Seniores M 0:44:57 41

26 BARBERA FRANCESCO M 1984 G.S. CSI Morbegno Amatori a M 0:45:00 39

27 BARRI CORRADO M 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a M 0:45:03 38

28 BIASINI STEFANO M 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a M 0:45:12 37

29 CIAPONI IVAN M 1979 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a M 0:45:34 36

30 PETRELLI MARCO M 1977 Polisportiva Colorina Amatori B M 0:45:53 42

31 PELLIZZARI ADAM M 1984 G.S. Valgerola Amatori a M 0:46:04 35

32 ASPARINI SARA F 1980 G.S. CSI Morbegno Amatori a F 0:46:25 50

33 ROVEDATTI ROBERTO M 1964 G.S. CSI Morbegno Veterani a M 0:46:34 44

34 SAVETTA STEFANO M 1978 Ardenno Sportiva Amatori B M 0:46:57 41

35 MORIONDO PAOLO M 1975 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:47:28 40

36 RUFFONI GIANNI M 1976 G.S. Valgerola Amatori B M 0:47:33 39

37 MAZZONI AURELIO M 1954 G.S. CSI Morbegno Veterani B M 0:47:45 47

38 CARGANICO ANTONIO M 1958 G.S. CSI Morbegno Veterani B M 0:48:59 45

39 DE MEO SERGIO M 1962 Ardenno Sportiva Veterani a M 0:49:25 43

40 MOIOLA PIERDONATO M 1963 G.S. Valgerola Veterani a M 0:49:32 42

41 GUSMERINI STEFANO M 1967 G.S. Valgerola Veterani a M 0:50:37 41

42 TARABINI SALVATORE M 1952 G.S. CSI Morbegno Veterani B M 0:50:45 44

43 CIAPONI GIACOMO M 2005 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Juniores M 0:51:37 47

44 BONESI MONICA F 1980 Ardenno Sportiva Amatori a F 0:51:38 47

45 ROVEDATTI GIULIO M 1972 G.S. Valgerola Amatori B M 0:51:53 38

46 CASSINA TECLA F 2001 G.S. Valgerola Seniores F 0:52:26 50

47 ACQUISTAPACE MONIA F 1971 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Amatori B F 0:52:39 50

48 FIORESE ARMANDO M 1959 G.S. CSI Morbegno Veterani B M 0:52:43 43

49 MELE' ATTILIO M 1954 G.S. Valgerola Veterani B M 0:53:32 42

50 CIAPPONI DANIELE M 1958 G.S. CSI Morbegno Veterani B M 0:54:06 41

51 LEONI CARLO M 1959 G.S. CSI Morbegno Veterani B M 0:54:09 40

52 BONDANZA ELIO M 1961 Ardenno Sportiva Veterani B M 0:55:17 39

53 MANNI MASSIMILIANO M 1986 G.S. Valgerola Amatori a M 0:55:19 34

54 PEZZINI MASSIMILIANO M 1970 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:55:39 37

55 CARGANICO SERENA F 1977 G.S. Valgerola Amatori B F 0:56:02 47

56 RIVA GRAZIANO M 1963 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Veterani a M 0:56:06 40

57 GIOVANNONI SIMONE M 1972 G.S. CSI Morbegno Amatori B M 0:56:18 36

58 GUSMEROLI ANDREA M 1978 Ardenno Sportiva Amatori B M 0:56:25 35

59 TROTTI MICHELA F 1965 G.S. CSI Morbegno Veterani a F 0:56:38 50

60 ROMERI CHIARA F 1996 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Seniores F 0:56:42 47

61 TANGHERLONI GIUSEPPE M 1953 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Veterani B M 0:56:56 38

62 TOCALLI ELISA F 1981 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Amatori a F 0:57:17 45

63 TESTINI MARINA F 1960 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' Veterani B F 0:57:22 50

64 MACEDONIO ANNUNZIATO M 1962 G.S. Valgerola Veterani a M 0:57:26 39

65 PEDRANZINI MARCO M 1971 G.S. Valgerola Amatori B M 0:57:43 34

66 DE GIACOMINA PAOLO M 1965 G.S. Valgerola Veterani a M 0:57:49 38

67 CALLINA MARIACRISTINA F 1976 G.S. CSI Morbegno Amatori B F 0:59:37 45

68 RUFFONI SILVIA F 1993 G.S. Valgerola Seniores F 0:59:41 45

69 RUFFONI UGO M 1972 G.S. Valgerola Amatori B M 1:00:12 33

70 PERLINI ANNALISA F 1970 G.S. CSI Morbegno Amatori B F 1:01:25 44

71 CRIMELLA LUIGI M 1964 G.S. CSI Morbegno Veterani a M 1:01:38 37

72 MAZZONI IVO M 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Veterani B M 1:02:22 37



Classifica CSI Sondrio
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73 RUFFONI GIOVANNI M 1968 G.S. CSI Morbegno Veterani a M 1:03:10 36

74 ALBERTI NATALIA F 1960 G.S. Valgerola Veterani B F 1:03:26 47

75 SPEZIALE GABRIELLA F 1973 G.S. Valgerola Amatori B F 1:03:40 43

76 TAEGGI ANNA MARIA F 1955 G.S. Valgerola Veterani B F 1:05:53 45

77 MOLGORA CRISTINA F 1965 G.S. Valgerola Veterani a F 1:08:20 47

78 CODAZZI MIRCA F 1967 Ardenno Sportiva Veterani a F 1:10:21 45

79 IOLI FERNANDA F 1958 G.S. Valgerola Veterani B F 1:11:02 44

80 GUSMEROLI LUCIA F 1974 G.S. CSI Morbegno Amatori B F 1:12:00 42

81 BUZZETTI SILVIA F 1975 G.S. Valgerola Amatori B F 1:12:14 41

82 DEL CURTO EMANUELA F 1961 G.S. Valgerola Veterani B F 1:15:41 43

83 CAROBBIO FIORENZO M 1958 G.S. Valgerola Veterani B M 1:15:42 36

PANIGA SONIA F 1980 G.S. CSI Morbegno Amatori a F ASS

CADREGARI ANISSA F 1980 G.S. CSI Morbegno Amatori a F RIT

MOTTALINI FABIOLA F 1975 G.S. CSI Morbegno Amatori B F ASS

CARNA DIEGO M 1969 G.S. CSI Morbegno Amatori B M ASS

RAIMONDI MATTIA M 1998 Gs CSI Tirano A.S.D. - A.P.S. Seniores M ASS

VOLA RICCARDO M 1996 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Seniores M ASS

CIAPONI MARA F 1958 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. Veterani B F ASS

TESTA IVANO M 1952 G.S. CSI Morbegno Veterani B M ASS



Class Società Punti

1 G.S. CSI Morbegno 1256

2 G.S. Valgerola 896

3 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 578

4 Polisp. Pagnona 473

5 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' 370

6 Ardenno Sportiva 288

7 G.S. Rogeno Asd 149

8 A.S.D. G.S. Alpini Sovere 93

9 G.S.Castionetto 45

10 Unione Sportiva Derviese 44

11 C.S.C. Cortenova 41

12 Polisportiva Bellano 41

13 B&rc Castiglione D’Adda 39

14 Polisportiva Bernate A.S.D. 27

8° Trofeo Fattoria Didattica

2 giugno 2023

CdS CSI Regionale



Class Società Punti

1 G.S. CSI Morbegno 1298

2 G.S. Valgerola 944

3 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 597

4 A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio' 374

5 Ardenno Sportiva 300

6 Polisportiva Colorina 42

8° Trofeo Fattoria Didattica

CdS CSI Sondrio

2 giugno 2023


